

## تبریز میزبان تیراندازان لیگ برتر کشور می‌شود

رئیس هیئت تیراندازی آذربایجان شرقی از میزبانی مسابقات لیگ برتر تیراندازی در شهر تبریز خبر داد.



رئیس هیئت تیراندازی آذربایجان شرقی از میزبانی مسابقات لیگ برتر تیراندازی در شهر تبریز خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، علی غفوری ظهر امروز در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: چهارمین دوره مسابقات تیراندازی لیگ برتر کشور روز جمعه 16 مهرماه با حضور 64 ورزشکار در قالب هشت تیم هیئت تیراندازی فارس، نیروی مقاومت سپاه پاسداران، هیئت تیراندازی همدان، نیروی زمینی ارتش، هیئت تیراندازی استان مرکزی، هیئت تیراندازی اصفهان، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و هیئت تیراندازی آذربایجان شرقی در دو رشته تفنگ و پانچه بادی برگزار می‌شود. وی افزود: با توجه به اینکه آذربایجان شرقی یکی از قطب‌های تیراندازی در کشور است به همین سبب هم در گروه آقایان و هم در گروه بانوان در لیگ برتر شرکت کرده‌ایم که در اواخر مهرماه میزبان خانم‌های تیرانداز نیز خواهیم بود. غفوری با اظهار تاسف از عدم حمایت باشگاه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی از تیم‌های تیراندازی گفت: نبود حامی مالی موجب شده است که تیم تیراندازی با نام هیئت در مسابقات شرکت کند و بسیاری از تیراندازان استان همچون صابر پرستی که عضو تیم ملی است در قالب تیم‌های دیگر نقاط کشور چون مقاومت در مسابقات شرکت کنند. رئیس هیئت تیراندازی تصریح کرد: تیراندازی یکی از رشته‌های پرمدال در المپیک است و سیاست‌های فدراسیون تیراندازی بر این مناسبت که رفته رفته با ارج نهادن به این رشته ورزشی مدال‌های رنگارنگی را در المپیک کسب کنیم. وی با اشاره به راه‌اندازی سالن تیراندازی میرداماد اضافه کرد: با راه‌اندازی سالن تیراندازی دیگری که از طرف باشگاه شهرداری به هیئت تیراندازی اهدا شده است شهر تبریز تا پایان این ماه صاحب سه سالن تیراندازی مجهز می‌شود. غفوری ادامه داد: همچنین به زودی برای تیراندازی به اهداف پروازی در قسمتی از کوه #171;عون‌ابن‌علی& raquo; و ضلع شمالی شهرک باغمیشه مکانی در نظر گرفته شده است که در دست آماده‌سازی است همچنین دستگاه‌های تمام اتوماتیک پرتاب بشار برای این موضوع در حال ترخیص از گمرک است. غفوری اظهار امیدواری کرد، با حمایت بیش از پیش بنگاه‌های اقتصادی و باشگاه‌های استان گام‌های بزرگی در عرصه تیراندازی استان برداشته شود.